
2021 年 3月10 日 
太陽化学株式会社 

『当社 フルーツ事業の移管について』 
 
 

当社は、２０２１年４月１日をもちましてフルーツ事業を AGRANA Fruit Japan 株式会社に移 
管することとなりました。 

約３０年間に亘りフルーツ事業で多くの取引先様にはご愛顧とお⼒添えを頂きありがとうございました。 
取引先様には、現在ご購入頂いておりますフルーツ加⼯製品は、引き続き２０２１年４月１日より 
AGRANA Fruit Japan 株式会社より製造・販売を⾏って頂きます。 

お取引先の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 
 
 
連絡先：太陽化学（株） 

企業統括部 山崎、中森 （Tel:059-340-0801） 


